- odkurzanie ram obrazów i listew podłogowych. 

Raz w roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku - w terminie uzgodnionym z Zamawiającym: 
- pranie wykładzin; 
- pranie oparć i siedzisk krzeseł (12 sztuk); 
- mycie lamp. 

2. PARTER o łącznej powierzchni 125 [słownie: sto dwadzieścia pięć] m2 w tym: 
- 1 sala konferencyjna; 
- 1 weranda; 
- 3 pomieszczenia gospodarcze; 
- 1 kuchnia. 

Codziennie (w dni robocze od poniedziałku do piątku): 
- sprzątanie pomieszczeń – zamiatanie, zmywanie posadzek terakotowych; 
- odkurzanie powierzchni zewnętrznych mebli (przecieranie na wilgotno) – fronty, blaty, boki,